UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022
V/v đầu tư dự án Khu dân cư

thương mại Giồng Găng xã Tân

Phước tại huyện Tân Hồng của

Công ty TNHH MTV Ngọc Hà

Kiên Giang

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây

dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Tân Hồng;

- Công ty TNHH MTV Ngọc Hà Kiên Giang.

Xét Công văn số 2071/SKHĐT-HTĐT ngày 01/8/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc báo cáo thẩm định chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư

Thương mại Giồng Găng tại huyện Tân Hồng của Công ty TNHH MTV Ngọc

Hà Kiên Giang, UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND Tỉnh không chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư

Thương mại Giồng Găng tại huyện Tân Hồng của Công ty TNHH MTV Ngọc

Hà Kiên Giang (theo ý kiến thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn

nêu trên).

2. Giao UBND huyện Tân Hồng rà soát, hoàn chỉnh quy hoạch chung xây

dựng khu vực Giồng Găng; quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; chương trình, kế

hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn huyện cho phù hợp; đồng thời rà soát cơ sở

nhà đất đang quản lý, thực hiện thủ tục sắp xếp lại, đề xuất cấp thẩm quyền phê

duyệt phương án xử lý theo đúng quy định của pháp luật về quản lý tài sản công

và Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ; làm cơ sở

đấu thầu triển khai thực hiện dự án theo quy định./.

Nơi nhận:    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(mqv).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T08:45:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:31:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:31:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:31:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!